
Podrobné pokyny
Pracovní kroky, bezpečnostní pokyny a popisy popsané v tomto montážním návodu nezbavují osobu odpovědnou za a / nebo uživatele 

integračního systému GH EASY-FIX jejich obecných povinností v oblasti bezpečnosti a péče
při manipulaci s technickými zařízeními. Veškeré informace v tomto návodu se vztahují výlučně k použití produktů od GOLLMER & 

HUMMEL GmbH ve spojení s uvedenými velikostmi spojek.

� Systém je určen pro použití s   tlakovými spojkami Storz
 podle aktuálně platných norem (DIN 14302, DIN 14303,
 DIN 14332).
� Konec hadice musí být řezán rovně.
� Při profesionální montáži / demontáži uvnitř / venku
 kroužky opakovaně použitelné.

�Zajistit správnou montáž hadicové spojky
 zkontrolujte, že hadicové vedení musí mít pracovní tlak
 tlak 16 barů po dobu 60 sekund.
� Při použití systému GH EASY-FIX nejsou žádné
 Použijte pojistné kroužky.

Drážka vnitřního kroužku nesmí být ve stejné 
výšce jako vybrání kolem trysky.

Zúžená strana vnitřního kroužku musí 
směřovat ve směru vnějšího kroužku.

Pořadí součástí pro montáž: osazení na vnitřním kroužku 
musí směřovat k trysce.

Drážka vnitřního kroužku musí být protilehlá.  der Aussparung liegen.



Obecné bezpečnostní informace:

Montageanleitung GH EASY-FIX evo2-EINBINDESYSTEM

Innenring-Größen 
(Schlauchwandstärke in mm)

C 42  1,6-2,0 mm - grün

C 52  1,6-2,0 mm - rot

B 75  Gr.1  1,9-2,1 mm (Bsp. GH TITAN 3F, 

GH TITAN COMBAT) - schwarz

B 75  Gr.2  2,2-2,5 mm (Bsp. GH TITAN 

X-TREME, GH PROGRESS) - blau

Po stisknutí -> zkontrolujte podle bezpečnostních pokynů. Systém GH 
EASY-FIX se demontuje v opačném pořadí.

Zatlačte až na doraz pomocí lisovací páky.

Vnější kroužek musí být umístěn na vnitřním kroužku rukou.           Vnitřní kroužek musí přesně zapadat do vnějšího kroužku.

 

 




 



Drážka vnějšího kroužku musí 
být do montážního zařízení 
zasunuta pozitivně.

 Při zašroubování výstupku do držákudbejte na správný úvod, dokud se nezastaví.


  

platí pro C42

platí pro C 52 / B 75

PLATÍ PRO VŠECHNY VELIKOSTI

Přední držák
vždy předtím
před stisknutím.

 

Petra Pavlíková
Razítko

Petra Pavlíková
Razítko


